



QMS ApS

Hassellunden 31
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 41262281

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2022

Ronni Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QMS ApS

Hassellunden 31

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 41262281

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Leif Clausen, direktør

Ronni Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer konsulenttydelser til offshore industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 124 t.kr, ledelsen anses resultatet for værende utilfredsstillende. Sidste års resultat udgjorde et overskud på 378 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		71.144	1.358.942
Personaleomkostninger	1	(225.417)	(866.183)
Driftsresultat		(154.273)	492.759
Andre finansielle omkostninger		(3.289)	(6.141)
Resultat før skat		(157.562)	486.618
Skat af årets resultat	2	34.000	(108.458)
Årets resultat		(123.562)	378.160
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(123.562)	178.160
Resultatdisponering		(123.562)	378.160

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.125	157.246
Udskudt skat	34.000	0
Andre tilgodehavender	59.025	0
Tilgodehavender	176.150	157.246
Likvide beholdninger	81.186	629.972
Omsætningsaktiver	257.336	787.218
Aktiver	257.336	787.218

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	54.598	178.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital	94.598	418.160
Skyldig skat	0	108.458
Langfristede gældsforpligtelser	0	108.458
Gæld til associerede virksomheder	87.000	0
Anden gæld	75.738	260.600
Kortfristede gældsforpligtelser	162.738	260.600
Gældsforpligtelser	162.738	369.058
Passiver	257.336	787.218

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	178.160	200.000	418.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(123.562)	0	(123.562)
Egenkapital ultimo	40.000	54.598	0	94.598

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	194.038	796.138
Pensioner	21.480	50.832
Andre omkostninger til social sikring	2.315	3.952
Andre personaleomkostninger	7.584	15.261
	225.417	866.183
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	108.458
Ændring af udskudt skat	(34.000)	0
	(34.000)	108.458
